

Anexa nr. 23
la Documentația standard nr. _____
din “ ____ ” _____ 2022____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Procedura de achiziție : nr. 21054106 din 06.04.2022									
	Obiectul achiziției: Achiziționarea Utilajelor agricole – echipamente de gospodărie, scule, inventar și utilaje pentru curățenie									
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Termen de achitare	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
16000000-5	Lotul 1									
	Coasă cu coadă	buc	7	375.00	450.00	2625.00	3150.00	Livrarea se va efectua la comanda Beneficiarului, conform necesității reale, în decurs de 10 zile calendaristice din data înaintării comenzii la depozitul din str. Meșterul Manole 3, (DDP, INCOTERMS 2013).	Achitarea bunurilor se va efectua în lei MD, prin virament în decurs de 90 zile calendaristice din data facturării	
	Furcă cu coadă	buc	7	130.00	156.00	910.00	1092.00			
	Sapă cu coadă	buc	45	125.00	150.00	5625.00	6750.00			
	Foarfece de grădină	buc	50	133.33	160.00	6666.66	8000.00			
	Lopată cu mâner din lemn	buc	200	158.33	190.00	40000.00	38000.00			
	Coadă pentru lopata, hâtleț	buc	45	39.16	47.00	1762.50	2115.00			
	Hârleț cu mâner de lemn	buc	180	150.00	180.00	27000.00	32400.00			
	Lopeți pentru zăpadă	buc	30	158.33	190.00	4750.00	5700.00			

Matură cu fire din plastic	buc	150	129.16	155.00	19375.00	23250.00			
Ghiveci pentru flori	buc	50	41.66	50.00	2083.33	2500.00			
Scara	buc	1	2708.33	3250.00	2708.33	3250.00			
Foarfece pentru gard viu	buc	2	162.50	195.00	325.00	390.00			
Ferestrău pentru metal	buc	2	52.50	63.00	105.00	126.00			
Pensulă pentru var	buc	70	100.00	120.00	7000.00	8400.00			
Disc pentru trimer	buc	13	183.33	220.00	2383.33	2860.00			
Total Lot 1					115 819.16	138 983.00			

Semnat: _____

Nume: Bondarenco Alexandru

În calitate de: Administrator

Ofertantul: „TINCOMERȚ INVEST” S.R.L.

Adresa: or. Ocnița, str. Ion Creangă 33, ap.42.

Data: 06.04.2022


